
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)2)  i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w związu z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Moniki Steckowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionego w Zespole Szkół w Zbicznie, w składzie: 

1) Pani Katarzyna Dembek - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Agnieszka Kalisz - wicedyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie; 

4) Pani Małgorzata Cieszyńska-Skowrońska - ekspert MEN; 

5) Pani Aleksandra Lesiak- ekspert MEN. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 14 lipca 2025 r. o godzinie 9:00 w Urzędzie 
Gminy w Zbicznie ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz.1907 i poz. i poz. 1940. 
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. 

poz. 620. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17BD2D8-EFA1-4C2C-850C-917C628C9F3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 

986 z późn. zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. 

W skład komisji wchodzą: 

1. przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. dyrektor szkoły; 

4. dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

Dla nauczycieli, którzy złożyli wnioski do dnia 30 czerwca przeprowadza się postępowanie egzaminacyjne 

do dnia 31 sierpnia danego roku. 

W tej sytuacji podjęcie zarządzenia jest słuszne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17BD2D8-EFA1-4C2C-850C-917C628C9F3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


